Образец заявления по осуществлению административной
[bookmark: _GoBack] процедуры № 6.1.1

	Директору
ГУО «Столбцовский ЦКРОиР»
Сикорской С.В.
От___________________________
                                  Ф.И.О.
______________________________________________
______________________________
                          домашний адрес, телефон
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
            (дата)

	Прошу выдать дубликат свидетельства о специальном образовании  в связи с  __________________________________________________________
                                                                              (указать причину утраты)

____________                             _________                _____________                	(Дата)	                                                              (Подпись)		       ФИО (подробно)